
Smlouva O dílo 

Název: Aíe Trade, S.r.o. 

ıčoz 03469166 * DıČzcZo3469ı66 

Sídlo: Kaprova 42/14, 110 OO Praha 1-Staré Město 

(dále jako ,,Zhotovitel")

8 

Název: Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 
ıčoz 72743891 
Sídlo: Na Strání 879/2, Dččín Vl-Lctná 
(dálejako ,,0bjcdnatcl“) 

(dále též Společnčjako „Smluvní Stı`any\ 

Systémové číslo veřejné zakázky: PZ4V0O000696 

1. Předmět Smlouvy a určení 

1.1. V této Smlouvě „Dílo“ znamená dodání a osazení 1ks workoutové Sestavy Crossfit 2402. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel Se zavazuje Dílo převzít a 

Zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.3. Určení: Workoutová Sestava Crossfit je určená pro dětí od 6 let. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na Svůj náklad a nebezpečí, S potřebnou 
péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. 

2.2. Objednatel se zavazuje Zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 
provádění Díla. 

3. Cena za provedení Díla 

3.1. Cena za provedení Díla je určena ve výší =120.945,-KČ bez DPH 21%, 146.343,00Kč S DPH 21%. 

3.2. Objednatel se zavazuje Zaplatit zálohu ve výší 50% Z celkové ceny S DPH za provedení díla. 

3.3. Zálohová faktura je splatná před započetím díla a to do 12.07.2024. 

3.4. Zbývající 50% ceny díla je splatná nejpozději 14 dní od předání díla. 

3.5. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části Se rozumí připsání celé příslušné 
částky na bankovní účet Zhotovitele. 

4. Termín plněnía záruka za jakost Díla: 

4.1 Předmět díla bude dokončen a předán do 30.09.2024.



4.2 

5. 

5.1 

5.2 

6. 

6.1 

7. 

7.1 

7.2 

7.3 

Záruka: Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce 24 měsíců při běžném zatížení. Záruka počíná 
běžetdnem předání a převzetí předmětného díla a odstranění případných zjištěných vad a 

nedodělkü,serviS po dobu Záruky Zdarma. Pozáruční servis smluvní. Minimální životnost a 

funkčnostvpřípadě pravidelné potřebné údržby 10 let, polyethylénové komponenty, 
nerezový spojovací materiál 5 let. 

Odstoupení od Smlouvy 

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy Z kteréhokoliv zákonného 

důvodu. 

Odstoupeníje účinné doručením písemného oznámení O odstoupení druhé Smluvní Straně. 

Důvěrnost 

Zhotovitel se zavazuje, že nezpřistupní ani nepoužije žádnou informaci obchodni nebo výrobní 

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti S plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani 

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele 

ani |<ontal<ty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, Způsob fungování podniku 

Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské Záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 
informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvnimi stranami. 

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

Smlouvy. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

V Praze dne 01.07.2024


